Regione Campania
Performance Erogati Aziendale - Strutture Pubbliche e Private - ASL Salerno Ottobre 2024

ASL Salerno
PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA'B PRIORITA' P
Giorni Giorni . Giorni . Giorni . Giorni
Prestazione Erog. Disp. Agtl PerfornErog. Disp. d.attesgerformErog. Disp. d.attes_‘ferformErog. Disp. d.attesgerformErog. Disp. d'attesgerfom
esa

Prima visita 2234 45 49,5 50 1 232 @ 72 2 257 @ 43 1 32,8 2069 41 513
Cardiologica ' ’ 83,2% ’ 34,0% ’ 27,8% ’ 69,8% : ’ 86,6%
P V2 148 4 556 6 1 11,8 12 - 128 @ 6 - 53,8 124 3 620
Chirurgia vascolare 2 87,8% ' 50,0% ’ 91,7% ' 83,3% ' 89,5%
Prima visita [ J [ )
Endocrinologica 1.220 22 71,5 61,7% 79 1 34,8 22.8% 112 1 38,3 41,1% 50 - 73,0 54,0% 979 20 78,2 67.6%
Prima visita ([ ([ ) () [ ]
Neurologica 1.095 69 80,6 47,5% 63 6 41,3 12,7% 110 4 37,0 28,2% 53 2 65,2 39,6% 869 57 89,9 53,0%
Prima visita [ ([ ) [ ( [ )
Oculistica 859 57 136,7 39.6% 19 1 72,7 26,3% 43 3 43,5 20,9% 22 2 80,1 27.3% 775 51 145,0 41,3%
P Vel 904 63 87,7 20 - 493 68 1 314 ,® 38 4 482 778 58 955
Ortopedica ’ 55,2% ’ 50,0% ’ 42,6% ’ 52,6% ’ 56,6%
Prima visita ([ o
Ginecologica 575 19 28,5 92.1% 16 - 6,3 68,8% 18 - 18,7 66,7% 20 1 14,0 85,0% 521 18 30,1 94,0%
Prima visita [ )
Otorimolaringoiatrica 1352 58 583 g4 5o 17 - 398 o35y 63 4 201 5409 50 4 308 5500 1222 50 6L gy,
Prima visita 470 24 96,6 13 - 782 @ 37 1 88 @ 24 2 74,1 3906 21 104,0
Urologica = 50,2% ' 7,7% o 21,6% T 42% B
Prima visita ([ [
Dermatologica 1.156 58 71,9 61,5% 71 4 17,0 53,5% 108 6 30,0 36,1% 52 - 60,5 38,5% 925 48 81,7 66,4%
Prima visita (] o [ ]
Fisiatrica 1.946 50 88,6 56,1% 47 - 89,0 8,5% 77 1 59,1 22,1% 58 1 80,8 19,0% 1.764 48 90,1 60,1%
Prima visita o g g
Gastroenterologica 337 8 47,1 83,4% 14 1 37,4 28.6% 33 3 31,4 27.3% 15 - 34,9 80,0% 275 4 50,1 93,1%
Prima visita 240 - 244 51 - 10,2 14 - 7.8 7 - 336 168 - 297 o@
Oncologica ! 88,3% ’ 60,8% ’ 78,6% ’ 57,1% ’ 98,8%
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PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA'B PRIORITA' P
Giorni Giorni Giorni Giorni Giorni
Prestazione Erog. Disp. Agtiesa PerfornErog. Disp. d.‘_M:tesé?erformErog. Disp. d.attesgerformErog. Disp. d.attesgerformErog. Disp. d'attesgerfom
Prima visita (] (]
Pneumologica 581 25 81,6 53,2% 45 - 16,7 37.,8% 49 2 35,6 24,5% 24 - 48,4 54,2% 463 23 94,5 57.7%
Mammografia [ J ([ o
bilaterale 1.317 - 25,1 94 2% 5 - 14,8 20,0% 10 - 8,1 80.0% 21 - 18,9 90.5% 1.281 - 25,4 94.7%
Mammografia
monolaterale ) ) 412 86,7% ) ) : ) ) . ) ) : 15 ) 4.2 g6,7%
TC del Torace 1.095 - 15,2 g 22 - 16,5 33 - 8,0 20 - 15,5 o 1.020 - 15,4 g/
’ ’ 97,3% ! 54,5% ! 75,8% ’ 95,0% : ! 99,0%

TC del Torace con PY ° ° °
mgg senza e con 757 - 28,2 93.2% 21 - 14,7 23.8% 33 - 21,1 54,5% 13 - 26,0 100,0% 690 - 29,0 97,0%
TC dell'addome o (]
superiore / ) 106 100,00 ) i ) ) ) ) i ) ) 7 ) 106 100,0
TC dell'addome

. (] (] [ ] ([ ([
e 5 - 22 9779 2 : 22,0 9,0% - - 3.0 100,04 ? - 395 q00,0% 81 - 252 100,04
TC dell'Addome o (]
inferiore / ) 2.0 100,0¢ ) ) ) ) ) . ) ) : 7 ) 9.0 100,0%
TC dell'addome
SO (] ® (] o
g‘sr%%senza e = - 270 9379 3 - 173 g% 1 - 30 100,09 : : 37 - 284 100,0%
TC dell'addome (] [ ([ [ J
completo 176 - 14,8 94,9% 3 - 2,3 66,7% 8 - 12,8 37,5% 4 - 10,2 100,0% 161 - 15,2 98,1%
TC dell'addome PY PY PY °
ggnm&lS? senza e 690 - 25,5 92 2% 23 - 12,9 17,4% 33 - 15,8 48,5% 19 - 30,6 89,5% 615 - 26,3 97,4%
TC Cranio - (] [ [ J
Encefalo 506 - 11,7 97.5% 12 - 3,8 58,3% 12 - 7,7 66,7% 10 - 4,6 100,0% 472 - 12,2 99,2%
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Prestazione

TC Cranio -
Encefalo senza e
con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
cervicale

TC del rachide e
dello speco
vertebrale toracico

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
lombosacrale

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
cervicale senza e
con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale toracico
senza e con MDC

TC del rachide e
dello speco
vertebrale
lombosacrale
senza e con MDC

TC di Bacino e
articolazioni
sacroiliache

PRIORITA' U+B+D+P

Erog. Disp.

386 -

36 -

164 =

42 -

Giorni
di
Attesa

26,5

9,1

12,4

19,7

35,0

23,3

9,8

PerfornErog.
92.,0% e
1&),09 L
97.,2% 2
97.,6% 2
1&),09 L
o )
100,0°
10.0,00, L
e )
100,09

PRIORITA' U

Giorni

Disp. d'attes

- 9,6

- 1,0

gerformErog.
21.,4% Lt
10.0,0% 2
50,0%  *
50,0% 3

o .
100,0%

o )
100,0%

Disp.

PRIORITA'B

- 15,5

= 18,3

Giorni
d'attes

;erformErog. Disp.

55,6%
]
100,0%

100,0%

()
33,3%

PRIORITA' P

Giorni

cI.attesgerformErog. Disp. g.':{trgsgerforn
o o

283 190 oy 350 - 2
o o

1.0 100,04 79 - 117 100,0%
o

: 33 - 9.3 100,0%

o [ )

7.0 100,09 154 - 125 99,4%
o

: 2 - 28,0 100,0%

o

. 1 - 35.0 100,0%

[ )

: 2 - 345 100,0%

[ )

. 42 - 9.8 100,0%
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PRIORITA' P

Prestazione

RM di encefalo e
tronco encefalico,
giunzione cranio
spinale e relativo
distretto vascolare

RM di encefalo e
tronco encefalico,
giunzione cranio
spinale e relativo
distretto vascolare
senza e con MDC

RM di addome
inferiore e scavo
pelvico

RM di addome
inferiore e scavo
pelvico senza e con
MDC

RM della colonna in
toto

RM della colonna in
toto senza e con
MDC

Diagnostica
ecografica del capo
e del collo

Eco (color)
dopplergrafia
cardiaca

Eco (color)
dopplergrafia dei
tronchi sovraaortici

PRIORITA' U+B+D+P

Erog. Disp.

601

239

246

2.187

124

1.224

1.474

1.624

11

15

Giorni

di

Attesa

29,8

41,7

28,6

34,7

25,1

44,5

44,1

41,5

41,7

PerfornErog.
[ )

91,3% 16
85,4% ©
[ )

90,2% 2
(]

91,5% 4
[ )

93,9% 23
84,7% 2
85,6% 16
(]

90,9% 8
[ )

92.1% °

Disp.

PRIORITA' U

- 30,1

- 34,0

- 27,7

- 19,4

- 10,0

- 30,3

- 10,4

Giorni
d'attes

;erformErog.
()

31,3% 20
()

12,5% 19

50,0% 4
()

0,0% 14
()

39,1% 27

50,0% 13

50,0% 23
()

37,5% 17

75,0% 11

PRIORITA'B

Disp.

= 13,1

= 16,2

- 15,5

- 18,0

- 17,7

- 19,1

1 19,0

- 17,8

= 28,2

Giorni
d'attes

55,0%

68,4%

[
25,0%

64,3%

52,6%

69,2%
65,2%
52,9%

(]
36,4%

;erformErog. Disp.

12

48

23

26

26

Giorni
d'attes

13,4

55,1

4,0

32,4

15,9

15,0

50,9

38,2

32,7

;erformErog.
o

100,0% 23

85,7% 205
()

100,0% 22

87,5% 220

9;8% 2.059
o

100,0% 107

73.0% EE2

9;3% 1.423

as5% I

Disp.

10

15

Giorni
d'attes

30,7

43,9

32,0

36,0

25,6

48,8

44,7

42,0

42,1

gerforn

[ )
94,2%

89,8%

()
96,2%

[ ]
95,0%

[ ]
95,6%

86,9%
86,7%
[ ]
91,6%

[ ]
92,6%
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Performance Erogati Aziendale - Strutture Pubbliche e Private - ASL Salerno Ottobre 2024

PRIORITA' U+B+D+P PRIORITA' U PRIORITA'B PRIORITA' P
Prestazione Ero Dis GLoirni PerfornEro Giorni erformEro Giorni erformEro Dis Giorni erformEro Dis Giorni erforn
9- P- Attesa 9. d'attesg 9. d'attes§ 9- P- d'attesg 9- P- d'attesg

Ecografia PY P P
dell a<;ldome 261 - 29,9 94.7% - - 4 6,5 75.0% 4 7,8 100,0% 253 - 30,6 94,9%
superiore
Ecografia P °
.deII z?ddome 207 1 34,6 88,9% 2 2,5 100,0% 7 56,3 57,1% 7 34,3 85,7% 191 1 34,1 90,1%
inferiore
Ecografia PY P P
dell'addome 3.002 10 25,4 93,9% 31 15,7 41,9% 59 10,7 64,4% 49 24,3 87,8% 2.863 9 25,8 95,2%
completo
Ecografia bilaterale o (] (]
della mammella 809 - 38,8 91.1% 10 4,4 80,0% 17 9,8 70,6% 15 25,8 93.3% 767 - 40,1 91,7%
Ecografia PY °
monolaterale della 10 - 41,2 9009 - = 1 0.0 100,0% - 9 . 458 gg 9%
mammella

) . o ([ [ ([ [
Ecografia ostetrica 34 - 7,9 97.1% 1 8.0 0,0% 1 6,0 100,0% 2 1,0 100,0% 30 - 8,4 100,0%
Ecografia (] (] (]
ginecologica 188 10 37,7 89,9% 1 0,0 100,0% 3 15,0 33,3% 3 36,3 66,7% 181 10 38,3 91,2%
Ecocolordoppler
degli arti inferiori [ J [ J
B —— 1.366 20 50,5 88.2% 13 15,9 46,2% 13 22,8 15.4% 26 46,8 88.5% 1.314 20 51,2 89.3%
Venoso
Colonscopia totale ° ° °
con endoscopio 760 - 71,9 58 8% 45 46,4 24 4% 266 9,3 86.5% 16 133,6 31 3% 433 - 110,7 46 4%
flessibile ' ' ' ' '
Polipectomia
dell'intestino °
crasso in corso di 6 - 44,0 66,7% - - 1 0,0 100,0% - 5 - 52,8 60,0%

endoscopia sede
unica
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Prestazione

Rettosigmoidoscopia
con endoscopio
flessibile

Esofagogastroduodei

Esofagogastroduode!
con biopsia in sede
unica

Elettrocardiogramme

Elettrocardiogramme
dinamico (Holter)

Test
cardiovascolare da
sforzo con
cicloergometro o
con pedana mobile

Altri test
cardiovascolari da
sforzo

Esame
audiometrico
tonale

Spirometria
semplice

Spirometria globale

Fotografia del
fundus

Giorni
Erog. Disp. di

Attesa
435 - 55,5
339 - 49,0
2.784 40 44,9
630 1 30,4
117 - 48,3
652 14 62,7
411 20 78,3
108 - 44,7

PerfornErog.
70,1% 34
76,7% 16
86,5%  3°
[ )

94.6% 4
81,2% -
80,5% 3
62,1% !
82,4% -

Regione Campania
Performance Erogati Aziendale - Strutture Pubbliche e Private - ASL Salerno Ottobre 2024

PRIORITA' U+B+D+P

PRIORITA' U
Dis Giorni £
p. d'attesfer ormErog.

- 12,2 11’8% 74
- 9,4 25.'0% 128
1 23,8 33.3% 72
- 123 50,0 8
- - 1
- 72,7 03% 20
- 58,9 14.'3% 19
- - 2

PRIORITA'B

Disp.

Giorni
d'attes

23,3

6,8

23,7

21,6

137,0

15,4

42,1

4,0

59,5%

[
93,8%

()
34,7%

[ ]
37,5%

0,0%

60,0%

[
15,8%

]
100,0%

;erformErog. Disp.

12

46

16

13

Giorni

cI.attesgerformErog.

83,9 66.7% 315
o

21,0 100,0% 193

27,8 93.5% 2.630
[ J

20,9 93.8% 602

168,0 O,g% 115

59,8 69,2% 616

54,9 71.4% 378

70,8 50,0% 102

PRIORITA' P
f Giorni
Disp. g'attes
- 66,6
- 80,5
38 46,1
1 30,9
- 46,5
13 64,2
20 80,9
- 44,5

gerforn

79,0%
69,4%

88,5%

[ ]
95,7%

82,6%

81,8%

65,1%

83,3%
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PRIORITA' U+B+D+P

Prestazione

Elettromiografia
Semplice [EMG]
per arto superiore.
Analisi qualitativa
fino a 6 muscoli

Elettromiografia
semplice [EMG] per
arto inferiore fino a
4 muscoli. Analisi
qualitativa

Elettromiografia
semplice [EMG] del
capo finoa 4
muscoli. Analisi
qualitativa

Elettromiografia
semplice [EMG] del
tronco fino a 4
muscoli. Analisi
qualitativa

Valutazione EMG
dinamica del
cammino.
Valutazione EMG di
superficie o con
elettrodi a filo (4
muscoli)

EMG dinamica
dell'arto superiore.
Valutazione EMG di
superficie o con
elettrodi a filo (4
muscoli)

Erog. Disp.

185 =

213 -

Giorni
di PerfornErog.
Attesa

cEc g B
°
109 9639 -

PRIORITA' U
. Giorni
Disp.  giattes
- 240,0

gerformErog.
()
0,0% .
- 2

PRIORITA'B
. Giorni
Disp. grattes
- 27,8
- 61,0

;erformErog. Disp.

Giorni

cI.attesg’erformErog.
([ )

36,0 100,0% 176
o

8,7 100,0% 197

PRIORITA' P

Disp.

Giorni
d'attesg erforn

o
19.1 9379

°
106 97,0%

16/12/2024 10:01



